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Förvaltningens förslag till beslut 
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Förvaltningens förslag till svar godkänns.  
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Bakgrund 

Ett medborgarförslag har inkommit till stadsdelsförvaltningen  

2015-01-05. Avsändaren menar att ungdomar i Bagarmossen 

behöver sysselsättning istället för att hänga i centrum. Ett antal 

förslag till aktiviteter för ungdomar nämns i förslaget. Avsändaren 

vill gärna hjälpa till med att till exempel anordna danskurser, 

skatekurser eller boxning i samverkan med föreningslivet. 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för individ- och 

familjeomsorg. Ärendet har behandlats i förvaltningsgrupp 2015-

03-19, i rådet för funktionshinderfrågor 2015-03-18 samt i 

pensionärsrådet 2015-03-19. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen delar medborgarförslagets ståndpunkt att det är 

viktigt att ungdomar har meningsfull sysselsättning och att boende 

ska uppleva trygghet i sitt bostadsområde.  Förvaltningen ser också 

positivt på alla insatser som görs för att skapa ökad trygghet och 

som kan komplettera redan befintliga verksamheter för ungdomar. 

 

Sedan fem år tillbaka arbetar förvaltningen med det trygghets-

skapande projektet Skarpnäckslyftet vars syfte är att bland annat 

öka tryggheten i Bagarmossen och på Skarpnäcksfältet. Nära 

samarbete sker med närpolisen, skolorna, Stockholmshem och 

föreningar i stadsdelsområdet.  

 

Förvaltningens uppsökare arbetar kvällstid vardagar och helger för 

att fånga upp ungdomar som skapar otrygghet i området. De slussar 

också ungdomar vidare till föreningar och förvaltningens egna 

verksamheter. I Bagishuset och i andra lokaler erbjuds en mängd av 

de aktiviteter som nämns i medborgarförslaget, bland annat dans, 

brottning och skapande för ungdomar.  

 

Författaren till skrivelsen är erbjuden att kontakta resursenheten för 

barn och ungdom för vidare diskussioner kring att till exempel 

arrangera ytterligare aktiviteter för ungdomarna i Bagarmossen. 

 

Vad gäller ungdomarnas användande av smällare i Bagarmossen har 

detta varit ett bekymmer under många år. Förvaltningen arbetar med 

frågan i samverkan med polis, föräldrar med flera.  

 

Förvaltningen föreslår att nämnden beslutar att godkänna detta svar. 
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